זאת, מבלי שבפועל בוצעו
העסקאות נשוא החשבוניות על ידי המבקש, וזאת בתמורה לעמלה כספית. עוסק מורשה "הכי טובים בכשרויות" קיזז

את החשבוניות הנ"ל כתשומות בדיווחיו לרשות המיסים והתחמק בכך מתשלום מס בסך 601,107 ש"ח. בשל כך, יוחסו
למבקש 28 עבירות של ניכוי מס תשומות מבלי שיש לו לגביו מסמך כאמור בסעיף 38 לחוק מס ערך מוסף,

התשל"ו-1975 (להלן: החוק), לפי סעיף 117(ב)(5) לחוק, וכן 77 עבירות של פעולה במטרה שאדם אחר יתחמק או
ישתמט מתשלום מס שאותו אדם חייב בו, לפי סעיף 117(ב1) לחוק.

המבקש הורשע, לאחר הודאתו, בביצוע העבירות שיוחסו לו בכתב האישום. במסגרת הטיעונים לעונש, הציג
המבקש חוות דעת פסיכיאטרית לפיה הוא בעל יכולות קוגניטיביות נמוכות, סובל מדיכאון מג'ורי ועונש מאסר עלול

5. לא נעלם מעיני מצבו הרפואי הסבוך של המבקש, וחזקה על רשויות שירות בתי הסוהר שידעו ליתן מענה
רפואי הולם לבעיותיו הרפואיות. ככל שבעיותיו הרפואיות לא יקבלו מענה הולם, או שמצבו הבריאותי לא יאפשר המשך
החזקתו במאסר, יוכל המבקש לפנות בבקשה מתאימה לפי סעיף 7 לחוק שחרור על-תנאי ממאסר, התשס"א-2001.

עם זאת, לא מצאתי כי טענתו של המבקש בדבר הצורך לחרוג לקולה מהעונש שנגזר עליו בשל מצב רפואי זה מצדיקה
מתן רשות ערעור, או כי מתקיימים, כטענתו, עיוות דין או פגיעה בתחושת הצדק. בית המשפט המחוזי קבע כי מצבו

הרפואי של המבקש הוביל להקלה בעונשו בגדרי מתחם העונש ההולם ואין בו כדי להביא לחריגה ממנו (עמ' 6 לפסק
דינו של בית המשפט המחוזי), וקביעתו מקובלת עליי.